
St. Joseph Church 
 7 Parker Avenue                                          
 Passaic, New Jersey 07055        Phone: (973) 473-2822 

 Fax:    (973) 473-2855 
                                                        

 

REV. MSGR. STANLEY LEŚNIOWSKI, PASTOR  
     REV. JAKUB GRZYBOWSKI  
 

MASSES: 
 Saturday: 7:00 AM,  (Polish) 
                             5:00 PM (for Sunday obligation - English) 
       Sunday:      7:30 AM, 11:00 AM, 6:00 PM (Polish) 
  9:00 AM, (English) 
 Weekday: 6:30 AM. (Polish) + Special occasions 
        First Friday & Third Friday:    7:00 PM 
 Holy Day:   7:30, 11:00 AM, 7:00 PM (Polish) 
 

CONFESSIONS: 
 Saturday: 4:00 PM  - 5:00 PM 
 

  Daily: 15 minutes before every Mass 
 Eve of Holy Day:  4:30 PM to 5:30 PM 
 Eve of First Friday: 5:30 to 7:00 PM 
 First Friday: 5:30 to 7:00 PM    
BAPTISMS:  Every Sunday, except for Lent, at 12:00 Noon , 

by prior arrangements at the Rectory 
 W każdą niedzielę, z wyjątkiem Wielkiego Postu, o godz. 12:00 
 po uprzednim ustaleniu w Kancelarii parafialnej 
 

MARRIAGES: Contact the priest one year in advance. 
  Należy ustalić z księdzem na rok przed ślubem 
 

SICK CALLS: At any time; day or night, call  
                        or pick up the priest at the Rectory. 
 

FUNERALS/POGRZEBY:  The family of the deceased is asked  
 to come to the Rectory to make arrangements 
             Uprasza się rodzinę zmarłego o osobiste przyjście do Kan-
celarii w celu przekazania  
informacji o zmarłej osobie. 
 

ST. JOSEPH CHURCH E-MAIL: 
St.JosephChurch@mail.com 
stjosephchurchpassaic@gmail.com 
ST. JOSEPH CHURCH FACEBOOK: 
https://www.facebook.com/KosciolSwJozefaPassaic 

ROSARY: Prayed weekdays after 6:30 AM Mass. 
 
Novena to Our Lady of Częstochowa:   
 every Saturday after 7:00 am Mass 
Nowenna do Matki Boskiej Częstochowskiej   
         w każdą sobotę po Mszy Świętej o godz. 7:00 rano.  
 
Mass and The Chaplet of the Divine Mercy  
 every Friday of the month at 7:00 pm 
Msza Św. i Koronka Do Miłosierdzia Bożego 
 w każdy Piątek miesiąca o godz. 7:00 wieczorem 
 
Devotion to St. John Paul II every second Wednesday 
 of  the month at 7:00 PM followed by the Mass. 
Nabożeństwo do Św. Jana Pawła II  w każdą 
 drugą środę miesiąca o godz. 7:00 wieczorem, 
 po czym odprawiona będzie Msza św.  
 
GODZINA ŚWIĘTA (Adoracja Najśw. Sakramentu) 
        Pierwszy Czwartek miesiąca od godz. 7:00 wiecz.  
HOLY HOUR (Adoration of the Blessed Sacrament) 
           Every First Thursday of the month from 7:00 pm 
 
PIERWSZY PIĄTEK  
            Pierwszy Piątek miesiąca od godz. 7:00 wiecz. Msza  
            św. oraz wystawienie Najśw. Sakramentu  
 
  (Spowiedz godzine przed Mszą) 

Date: February 11, 2018 
6 Sunday in Ordinary Time 

6 Niedziela Zwykła 
E-mail:  st.josephchurch@mail.com 
Website:  www.StJosephRCPassaic.org 

Parish Office Hours 
Monday    to  Thursday 
   9:00am  - 2:30 pm 
Friday       9:00- 3:00 
Saturday, 9 :00  - 12:00  noon 
 Sunday,  Holidays:  Closed 
Kancelaria parafialna czynna:  
Poniedziałek  do Czwartku 
 9:00am  - 2:30  
Piątek        9:00 - 3:00  
Sobota  9:00-12:00 noon 
Niedziele i święta :    nieczynna 



SATURDAY                     SOBOTA                  FEBRUARY 17 
 

  7:00 am † Edward Kietlinski                                         - od żony  
                 † Józef Pawlik  
                 † Maria Wyka                            - od Rodziny Tomczyk  
 
  5:00 pm    Z prośbą o pomoc dla Anny, o łaskę zdrowia, siły do  
                    zwalczenia choroby i Błogosławieństwo Boże  
                † Janina i Zygmunt Bielakowski     - od córki z rodziną  
 
NIEDZIELA                      SUNDAY                FEBRUARY 18 

First Sunday of Lent 
Pierwsza Niedziela Postu 

 
  7:30 am   Z prośbą o pomoc dla Anny, o łaskę zdrowia, siły do  
                   zwalczenia choroby i Błogosławieństwo Boże  
                                                                                
  9:00 am † Marianna Kluz                              - od córki z mężem   
                 † William Vander Brink  
 
11:00 am   Za parafian 
                † Irena Gutkowski i Stefania Szewczyk   
                † Maria i Jakub Wyka - od Adama Wyka       
   
  4:00 pm            Gorzkie Zale//Bitter Lamentations  
       
  6:00 pm † Helena Zelek  

NIEDZIELA                      SUNDAY                FEBRUARY 11 
6 Sunday in Ordinary Time 

6 Niedziela Zwykła 
 

  7:30 am † Leszek, Aleksander, Stanisława, Wojciech oraz Jan 
                   Wszebowski                                              - od rodziny   
                                                                                
  9:00 am  1. Z okazji 23 rocznicy ślubu dla Jacka i Doroty wielu  
                    łask Bożych                - od dzieci Sylwii i Sebastiana  
                 † Joann Zakrzewski                              - from parents  
                 † Genowefa Barabasz                             - od przyjaciół 
 
11:00 am   Za parafian 
               1. O zdrowie i Błogosławieństwo Boże w dniu  
                    urodzin dla Moniki i Walentego Bryja       - od dzieci  
               2. O Błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Boskiej dla  
                   Nadii Nyk                                              - od dziadków   
               3. Z prośbą o pomoc dla siostry Gieni, o łaskę zdrowia,   
                   siły do zwalczenia choroby i Błogosławieństwo Boże  
                † Maria Szczurek (1RŚ)              - od Marii Kowalczyk      
                † Edward Wolwa (6RŚ)                   - od córki z rodziną  
           
  6:00 pm   Z prośbą o pomoc dla Anny, o łaskę zdrowia, siły do  
                   zwalczenia choroby i Błogosławieństwo Boże  
 
MONDAY               PONIEDZIAŁEK             FEBRUARY 12 
   
  6:30 am † Anna Łapszyńska Zając  
               - od Wiesławy Puzio z rodziną 
 
TUESDAY                        WTOREK                FEBRUARY 13 
  
  6:30 am † Anna Łapszyńska Zając  
               - od Wiesławy Puzio z rodziną 
 

WEDNESDAY                    ŚRODA                 FEBRUARY 14 
Ash Wednesday//Środa Popielcowa  

 
  6:30 am † Maria i Jakub Wyka    - od Andrzeja Zygmunt Wyka    
 

11:00 am † Helena Zelek  
 

  7:00 pm    Dziękczynna Matce Boskiej Fatimskiej za opiekę z  
                    prośbą o dalszą opiekę nad rodziną Chmielowskich 
 
THURSDAY                   CZWARTEK            FEBRUARY 15 

 

  6:30 am † Anna Łapszyńska Zając  
               - od Wiesławy Puzio z rodziną 
 
FRIDAY                              PIĄTEK                FEBRUARY 16    

  6:30 am † Anna Łapszyńska Zając  
               - od Wiesławy Puzio z rodziną 
 
 

  7:00 pm             Msza Św. /Droga Krzyzowa  
                 1. Za dzieci objęte modlitwą rodziców Róży Imienia  
                     Św. Alfonse Liguori  
                 2. Msza Święta Dziękczynna za posługę duszpasterską  
                     Kś. Prałata Stanisława Leśniowskiego oraz Kś.   
                     Jakuba Grzybowskiego z prośbą o dalsze   
                     Błogosławieństwo i potrzebne łaski Boże oraz  
                     opiekę Matki Najświętszej i Świętego Józefa na   
                     drodze do świętości   
                  † Marta Trzepacz - od Ireny Tuminski  
 

BAPTISM  - CHRZEST: 
 

Niedziela,  11 lutego 2018, godz. 12:00pm 
Sunday, February 11, 2018, 12:00 pm  

                
 

Nadia Nyk 
 

God bless this child 
Boże błogosław to dziecko! 



DZISIAJ  W  NIEDZIELĘ, 
 

Szósta Niedziela Zwykła  
 

Wysławiam Cię, Ojcze, Panie nieba i ziemi, że tajemnice 
królestwa objawiłeś prostaczkom.  

W TYM TYGODNIU - OGŁOSZENIA  
Dzisiaj w niedzielę (11 lutego 2018 r.) Spotkanie z rodzicami 
uczniów klas 7 i 8. Spotkanie po Mszy Św. o godzinie 9:00 w 
budynku szkolnym.  
 

W nadchodzącą środę, będzie ŚRODA POPIELCOWA a 
tym samym rozpoczyna się WIELKI POST. Dzień ścisłego 
postu. Msze św. w tym dniu odprawione będą o godz. 7:30 i 
11:00 rano oraz o 19:00. Na każdej Mszy św. posypanie głów 
popiołem. Podczas Postu nie będzie ślubów ani chrztów! 
Chrzest jedynie w nagłym wypadku ! W czasie Wielkiego 
Postu przygotujmy się na Wielkanoc planując modlitwy, 
poszczenie w piątki, udział w Drodze Krzyżowej oraz 
Gorzkich Żalach  
 

W piątek Msza Św. i Droga Krzyżowa o godzinie 19:00. 
 

W sobotę Msza Święta o 7:00 rano z Nowenna do Matki 
Bożej Częstochowskiej.  
 

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym odprawiane będą w 
każdą niedzielę Postu o godzinie 16:00.  
 

Spowiedz Wielkanocna odbedzie sie w czwartek 22 marca 
2018r o godzinie 17:00 do 20:00.  

Dziękujemy wszystkim wolontariuszom którzy w ubiegłą 
sobotę poświęcili swój czas w sprzątaniu naszego Kościoła. 
Wszystkim składam serdeczne Bóg Zapłać!   

27-29 kwietnia 2018r. odbedą się rekolekcje dla widów i 
wdowców w Marianist Family Retreat Center. Wszelkie 
informacje proszę dzwonić do  Anthony Fucci, 609-884-3829.  

Zapraszamy do udziału w Pielgrzymce "Śladami Świętej 
Siostry Faustyny" w dniach od 8-23 lipca 2018 r. w Polsce i 
na Litwie. Pielgrzymka obejmuje pobyt na Ryniasie koło 
Zakopanego w tym 2-dniowe rekolekcje z o. Pawłem 
Drobotem i s.Lena. Pozostale dni przeznaczone zostaną na 
zwiedzanie naszych pięknych polskich gór, spływ Dunajcem, 
i zwiedzanie Wieliczki 
Informacje pod numerem 201-935-7185 oraz, 551-265-4394 
 
Jak połączyć duchowość i modlitwę z praca i codziennymi 
obowiązkami. Grupa " Misericordia"-zapraszamy Panie do 
członkostwa w grupie parafialnej "Misericordia"  
Grupa będzie oparta na przesłaniu św. Benedykt z Nursji"Ora 
et Labora"- (Módl się i pracuj) grupa ta będzie miała na 
uwadze troskę o nasza świątynie, okolicznościowe dekoracje, 
liturgie, naczynia i szaty liturgiczne ale przede wszystkim 
rozwijana będzie wspólnota modlitewna i 
duchowość.  Wszelkie informacje proszę kierować do Ks. 
Jakuba 

TODAY SUNDAY  
 

Sixth Sunday in Ordinary Time  
 

I thank you, Father, Lord of heaven and earth, that the secrets 
of the kingdom were revealed to us.  

 

THIS WEEK - ANNOUNCEMENTS 
Today Sunday, (February 11, 2018) meeting with all parents of 
7&8 grade students after 9:00 am Mass in school building.  
 

This coming Wednesday is ASH WEDNESDAY and the 
beginning of Lent. The obligatory day of fasting. The masses 
will be said at 7:30 AM, 11:00 AM and 7:00 PM. Ashes will be 
distributed at every Mass. During Lent, there will be no 
weddings nor baptisms. Baptisms will be only in case of an 
emergency! Let us use this time to prepare ourselves for Easter 
by prayers, fasting on Fridays, participation in the Stations of the 
Cross and Bitter Lamentations  
 
 
 

 
 
 
 
 
On Friday, Mass and Station of the Cross at 7:00 pm. 
 

This Saturday after 7:00 am Mass will be Novena to Our Lady 
of Czestochowa. 
 

BITTER LAMENTATIONS, with the Passion Homily, will 
take place every Sunday during Lent at 4:00 pm.  
 
We would like to thank everyone who came out to help clean 
up the Christmas decorations. May God Bless You and Reward 
You! Thank you! 
 

Confession for Easter will on Thursday, March 22, 2018 from 
5:00 to 8:00 pm.  
 

On April 27-29, 2018 there will be A Retreat For Widows. Join 
with other widows as we look at our own individual stories for 
courage and wisdom. We hope to discover how in the sharing of 
our stories we continue to find strength and hope. There will be 
time for sharing in small groups, Eucharist and other appropriate 
liturgies. Beach walks, socials and fun are also included! The 
retreat is at Marianist Family Retreat Center (Cape May Point, 
NJ 08212). The cost of the retreat is $135pp, double occ. To sign 
up online please visit www.capemaymarianists.org or call 
Anthony Fucci, Center Director, 609-884-3829.  
 

Pilgrimage „Following Sister Faustyna” will take place on  
July 8-23, 2018. The pilgrimage will take place in Poland and 
Lithuania. Pilgrimage includes retreat by Fr. Paweł Drobot and 
Sister Lena Pozostale. For more information call 201-935-7185 
or, 551-265-4394 
 

How to combine spiritual prayer and daily duties. The 
Misericodia Society invites ladies to join our group. The society 
is based on motto of St. Benedict "Ora et Labora" (pray and 
work) Group will take care for our Church, decoration, liturgy, 
liturigical vessels and vestments. Before all we will take care of 
our spiritual life. Any information ask Fr. Jakub.  
 
 

 Last Sunday collection   $3,635.00 
Second collection           $1,175.00 
God Bless You for all donations,  Bóg Zapłać!  

Taca z ostatniej niedzieli    $3,635.00 
Druga taca       $1,175.00 
Wszystkim ofiarodawcom, serdeczne Bóg Zapłać! 



 
 
 
 

INFORMATION SHEET 
 
   
 
CHURCH NAME:   St. Joseph R.C. Church 

7 Parker Avenue 
            Passaic, New Jersey 07055 
 
 
 
BULLETIN NUMBER:  511497. 110611 
 
 
 
DATE OF PUBLICATION:  FEBRUARY 11, 2018 
 
 

REMEMBER TO ADD THE DATE TO THE COVER! 
 
 
Number of pages transmitted:  Cover + 2 text pages + this page = 4 
 
 
 
 
Special instructions:   Please print and send 450 Bulletins.  Thank you.  
 
    If you have a question, please call Wiktoria @ 973-473-2822 
              Or cell 551-795-3429   

    
      
    E-mail:  St.JosephChurch@mail.com 
         www.StJosephRCPassaic.org 
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